
	   	  Lielāko)es	  uzņēmējdarbība	  sākas	  ar	  pēkšņu	  ģeniālu	  ideju	  vai	  ilgi	  lolotu	  sapni,	  lai	  to	  
	   	  realizētu	  nepieciešams	  daudz	  spēka	  un	  labs	  plāns.	  	  
	   	   Lurso@	   vienmēr	   piedāvā	   labā	   plāna	   pama)nformāciju,	   to	   ar	   ko	   būtu	   jāsāk	   pēc	  	  	  
	  idejas	  un	  vēlmes	  veidot	  biznesu.	  

	  
	  

	   	  Viena	  no	  svarīgākajām	  informācijām	  ko	  klien)em	  piedāvājam	  izmantot	  ir	  -‐	   	  
	   	  pakalpojumu	  kopums,	  lai	  pa	  gabaliņam	  saliktu	  puzzli	  un	  spētu	  orientē)es	  )rgū,	  
	   	  konkurentos	  un	  nozarē	  vai	  valsts	  uzņēmējdarbības	  vidē	  kopumā.	  

	  
	  

	   	  EfekFvi	  rīki	  kā:	  
	   	  -‐	  izmantot	  sniegtos	  pakapojumus	  un	  tos	  apstrādāt;	  
	   	  -‐	  iegūt	  svarīgu	  informāciju,	  lai	  aIsFtu	  uzņēmējdarbību	  vai	  startētu	  jaunā	  nozarē;	  	  
	   	  -‐	  novērstu	  potenciālos	  biznesa	  riskus.	  	  

Reģiona	  stabilitāte	  =	  uzņēmumu	  a4s5ba	  
	  

Lurso@	  -‐	  biznesa	  informācijas	  pakalpojumu	  sniedzējs	  vairāk	  kā	  20	  gadus.	  
	  	  
	  
 



Reģistrācijas	  un	  Likvidācijas	  dinamika	  	  
2009.	  –	  2013.	  gads	  

	  
 

9228	  

13422	  

18045	  
16891	  

13495	  

5715	  

8835	  

3921	   4307	  
3315	  

0	  

2000	  

4000	  

6000	  

8000	  

10000	  

12000	  

14000	  

16000	  

18000	  

20000	  

2009	   2010	   2011	   2012	   2013	  

Latvija	  

Reģistrē)	  

Likvidē)	  

215	  

259	  

364	  

318	  
289	  

80	  

156	  

92	   94	   92	  

0	  

50	  

100	  

150	  

200	  

250	  

300	  

350	  

400	  

2009	   2010	   2011	   2012	   2013	  

Jelgava	  

Reģistrē)	  

Likvidē)	  



Populārākās	  nozares	  
	  
 

41.20 Dzīvojamo	  un	  nedzīvojamo	  ēku	  būvniecība
49.41 Kravu	  pārvadājumi	  pa	  autoceļiem
68.20 Sava	  vai	  nomāta	  nekustamā	  īpašuma	  izīrēšana	  un	  pārvaldīšana
47.11 Mazumtirdzniecība	  nespecializētajos	  veikalos,	  kuros	  galvenokārt	  pārdod	  pārtikas	  preces,	  dzērienus	  vai	  tabaku
45.20 Automobiļu	  apkope	  un	  remonts
69.20 Uzskaites,	  grāmatvedības,	  audita	  un	  revīzijas	  pakalpojumi;	  konsultēšana	  nodokļu	  jautājumos
43.33 Grīdas	  un	  sienu	  apdare
52.21 Sauszemes	  transporta	  palīgdarbības

73	  

51	   51	  

42	   41	   40	   38	  
34	  

70	  
73	  

58	  

42	  

50	  
54	  

29	   29	  

70	  

81	  

65	  

39	  

58	  
62	  

33	   32	  

74	  

83	  

71	  

40	  

69	  
64	  

35	  
32	  

0	  

10	  

20	  

30	  

40	  

50	  

60	  

70	  

80	  

90	  

41.20	   49.41	   68.20	   47.11	   45.20	   69.20	   43.33	   52.21	  

Jelgava	  

2009	  

2010	  

2011	  

2012	  



Darbinieku	  skaits	  
	  
 

1400	  
1498	  

1695	  
1796	  

99	   84	   77	   76	  97	   95	   106	   110	  

0	  

200	  

400	  

600	  

800	  

1000	  

1200	  

1400	  

1600	  

1800	  

2000	  

2009	   2010	   2011	   2012	  

Jelgava	  

1	  līdz	  10	  

11	  līdz	  20	  

virs	  20	  



Dalībnieku	  vecuma	  grupas	  
	  
 

6335	  

72590	  

109275	  

40863	  

0	  

20000	  

40000	  

60000	  

80000	  

100000	  

120000	  

18-‐25	  gadi	   25-‐40	  gadi	   40-‐60	  gadi	   virs	  60	  gadi	  

Latvija	  

139	  

1725	  

2419	  

1141	  

0	  

500	  

1000	  

1500	  

2000	  

2500	  

3000	  

18-‐25	  gadi	   25-‐40	  gadi	   40-‐60	  gadi	   virs	  60	  gadi	  

Jelgava	  













Kā	  uzrunāt	  klientu	  -‐	  bezmaksas	  publicitāte	  
Uzņēmējiem,	  jo	  īpaši	  mazajiem	  ir	  svarīgi	  veicināt	  publicitā).	  	  

Lurso@	  piedāvā	  šo	  iespēju	  -‐	  turklāt	  bez	  maksas!	  
Biznesa	  kontaktu	  karMņa	  www.zo.lv	  

Uzņēmumu	  ziņas	  www.news.lv	  
 



Paldies	  par	  uzmanību!	  
	  
	  
 


